

**Tehtäväkuvaus**

<b>Taustatiedot</b>	
Tehtävän nimike Lastenhoitaja, TVA 2	
Henkilön nimi	Koulutus Lähihoitaja tai muu siihen verrattava tutkinto
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus)	
<b>Yleiskuvaus tehtävästä</b>	
Tehtävän tarkoitus  Lastenhoitajalla on omalta osaltaan vastuu ryhmänsä lasten ja lapsiryhmän hoidosta, kasvatuksesta ja opetuksesta yhdessä työtiimin ja perheen kanssa lapsen ikätaso huomioiden.	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)  Toteuttaa ja valmistelee ryhmän toimintaa sekä huolehtii lasten perushoidosta ja terveydestä. <ul style="list-style-type: none"> <li>• osallistuu tiimin jäsenenä toiminnan suunnitteluun, arviointiin ja kehittämiseen</li> </ul> Osallistuu ja vaikuttaa huoltajien kanssa tehtävän yhteistyön toteutumiseen: <ul style="list-style-type: none"> <li>• vanhemmuuden ja perheiden kasvatustyön tukeminen</li> <li>• lapsen vasun laatiminen ja vasu -keskusteluiden toteuttaminen</li> <li>• huolehtii varhaisesta puuttumisesta ja puheeksiottamisesta</li> <li>• tiedottaminen</li> <li>• päivittäinen yhteistyö</li> </ul> Työskentelee itsenäisesti iltahoidossa olevien lasten kanssa TAI Osallistuu erityisen/tehostetun tuen lasten kuntouttavaan ja eriytettyyn toimintaan ja toimii heidän kanssaan itsenäisesti Huolehtii siitä, että varhaiskasvatusympäristö on innostava, monipuolinen ja lapsiryhmän tarpeiden ja kehitystason mukainen Varhaiskasvatuksen sisäiseen yhteistyöhön ja kehittämiseen osallistuminen Moniammatillinen yhteistyö ja verkostoituminen yhdessä varhaiskasvatuksen opettajan kanssa. Toimii opiskelijoiden ohjaajana Muut tehtävät yhteisesti sovittujen vastuualueiden mukaan Muut tehtävät, jotka esimies antaa	

<b>KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT</b> (palkkausluvun 3 § 2 mom.)	
1	<p><i>Työn edellyttämä osaaminen</i> (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)</p> <p>Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatustilain (540/2018) mukainen koulutus Tietoisuus omasta lapsi- ja kasvatustilainkuvasta sekä maailmankuvasta. Tietoisuus omista arvoista ja päämääristä.</p> <p>Perustieto lapsen kasvusta, kehityksestä ja oppimisesta ja niiden tukemisesta lapsiryhmässä</p> <p>Perustaito tunnistaa lapsen eri kehitysvaiheet ja taito vastata lasten yksilöllisiin hoidon, kasvamisen ja opetuksen tarpeisiin.</p> <p>Puheeksi ottaminen yhteistyössä tiimin kanssa.</p> <p>Taito eriyttää lapsilähtöisesti tarpeen mukaan</p> <p>Opiskelijoiden ohjaus ja arviointi</p> <p>Ongelmanratkaisu, organisointikyky ja joustavuus</p> <p>Yhteistyötaidot</p> <p>Käyttää itsenäistä harkintaa lasta ja lapsiryhmää koskevissa asioissa päivittäin hoito-, kasvatustilain- ja opetustilanteissa sekä yhteistyössä vanhempien kanssa.</p>
2	<p><i>Työn vaikutukset ja vastuu.</i></p> <p>Lapsille turvataan tasapainoinen kasvu ja tasa-arvoiset mahdollisuudet oppia Vasu:n toteutuminen (sekä lapsikohtainen että kuntakohtainen)</p> <p>Asiakasperheiden hyvinvointi</p> <p>Salassapitovelvollisuus</p> <p>Työympäristön ja sen ihmissuhteista ja hyvinvoinnista huolehtiminen omalta osaltaan</p> <p>Velvollisuus huolehtia varhaiskasvatustilainympäristön turvallisuudesta ja ilmoittaa mahdollisista puutteista esimiehelle.</p>
3	<p><i>Yhteistyötaidot</i> (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)</p> <p>Kasvatustilainkumppanuus vaatii aktiivista, päivittäistä ja tavoitteellista vuorovaikutusta vanhempien kanssa.</p> <p>Työyhteisö- ja tiimityötaidot</p> <p>Moniammatillinen verkostotyö edellyttää toisten ammattilaisten kunnioittamista</p> <p>Työ edellyttää kykyä luoda ja ylläpitää keskusteluyhteyttä ja paneutua lapsen, vanhemman, työntekijän ja yhteistyökumppaneiden asemaan</p> <p>Ongelmanratkaisutaidot</p> <p>Taito luoda positiivinen työskentely-ympäristö</p>
4	<p><i>Työolosuhteet</i> (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)</p> <p>Työympäristö on ergonomisesti haastava; lasten kalusteet, pukemistilanteet ym.</p> <p>Henkilöstön poissaoloista johtuva lisääntyvä työmäärä, perehdyttäminen</p> <p>Melu, hälinä</p> <p>Tartuntataudit</p> <p>Negatiivisten tunteiden ja tilanteiden sietäminen</p> <p>Väkivallan uhka</p> <p>Paineensietokyky</p>
Tehtäväkuvaus on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa	
Aika ja paikka	
Esimiehen allekirjoitus	
Työntekijän allekirjoitus	